

Инвестор:  
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного, д.1, тел. 8(3952) 28-01-21  
 Подрядчик: ООО «ФорестСтрой ВС» 664035, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31А, оф. 202, тел. 8(3952)578-777  
 Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

Код		
Форма по ОКУД	322001	
по ОКПО		
по ОКПО	22842231	
по ОКПО	06955007	
Вид деятельности по ОКДП	43.29	
Договор подряда (контракт)	номер	129/A/2021
	дата	16 06 2021
Вид операции		

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	11.03.2022

Отчетный период	
с	по
16.06.2021	11.11.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	<b>Всего работ и затрат включаемых в стоимость работ, в том числе:</b>		74 523,00	74 523,00	<b>74 523,00</b>
1.1	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения: Иркутская область, г. Усть-Илимск, пр-кт Мира, дом 58		74 523,00	74 523,00	<b>74 523,00</b>
Итого:					<b>74 523,00</b>
Налог на добавленную стоимость, руб.					<b>14 904,60</b>
Всего с учетом налогов, руб.					<b>89427,60</b>

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области



МП

ИЛТОНОВА Т.Т.  
 Лысов В.Ю.

Подрядчик:

Генеральный директор ООО «ФорестСтрой ВС»



МП

Васильев С.А.

ИВАНОВА А.Г.

648  
 24.07



Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

форма по ОКУД

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Код

0322005

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного, д.1, тел. 8(3952) 28-01-21  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФорестСтрой ВС», 664035, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31 А, оф. 202, тел. 8(3952)578-777  
 Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

Объект - Иркутская область, г. Усть-Илимск, пр-кт Мира, дом 58

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер  
дата

129/A/2021  
16.06.2021

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.03.2022	16.06.2021	11.11.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 02-01, Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения: Иркутская область, г. Усть-Илимск, пр-кт Мира, дом 58  
 Основание - 05-58-2020-ЭМ.СО  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 89,428 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 14,937 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 47,11 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество на ед./ всего	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 3. Кабельная продукция, конструкции для прокладки кабеля (ЭМ.СО листы 2, 3)							
1	59	Профиль перфорированный монтажный длиной 2 м	ГЭСНМ08-02-397-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/лр	100 м	2	6469,17	12938

1	2	3	4	5	6	7	8	
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)		чел.-ч	8,56 17,12		254,3	4353,62
		Затраты труда машинистов		чел.-ч	2,27 4,54			
		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	1. 91.05.05-015	маш.час	0,1 0,2		1461,79	292,36
		Подъемники гидравлические, высота подъема 10 м	2. 91.06.06-042	маш.час	2,07 4,14		368,31	1524,8
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	3. 91.14.02-001	маш.час	0,1 0,2		960,33	192,07
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	4. 91.17.04-233	маш.час	1,93 3,86		31,47	121,47
		Электроды сварочные Э42А, диаметр 4 мм	5. 01.7.11.07-0034	кг	2,14 4,28		70,11	300,07
		Болты с гайками и шайбами строительные	6. 01.7.15.03-0042	кг	1,25 2,5		106,92	267,3
		Дюбели распорные полипропиленовые	7. 01.7.15.07-0014	100 шт	0,3 0,6		141,47	84,88
		Серьга	8. 20.1.02.14-0001	шт	30 60		91,58	5494,8
		Муфты	9. 20.2.09.13-0011	шт	6 12		25,58	306,96
2	60	Лента перфорированная монтажная 0,5х12, L=25м	ЭТМ, <a href="https://www.etm.ru/catalog/6096828/">https://www.etm.ru/catalog/6096828/</a>	шт.	8		162,54	1300
3	64	Провод по перфорированным профилям, сечением до 6 мм <sup>2</sup>	ГЭСНМ08-02-400-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/лр</i>	100 м	2		1637,51	3275
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)		чел.-ч	3,76 7,52		254,3	1912,34
		Затраты труда машинистов		чел.-ч	1,56 3,12			
		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	1. 91.05.05-015	маш.час	0,01 0,02		1461,79	29,24
		Подъемники гидравлические, высота подъема 10 м	2. 91.06.06-042	маш.час	1,54 3,08		368,31	1134,39
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	3. 91.14.02-001	маш.час	0,01 0,02		960,33	19,21
		Лента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	4. 01.7.06.05-0041	кг	0,16 0,32		120,66	38,61
		Лента монтажная, тип ЛМ-5	5. 01.7.06.07-0002	10 м	0,5 1		132,4	132,4
		Краска	6. 14.4.02.09-0001	кг	0,05 0,1		88,23	8,82
4	72	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3х1,5-660	21.1.06.09-0151	1000 м	0,16014 1577,02/1000		41299,99	6614

1	2	3	4	5	6	7	8
5	77	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-FRLS 3х1,5-1000	21.106.10-0235	1000 м	0,048674 47,72*1,02/1000	56012,24	2726
<b>Раздел 4. Электроустановочные изделия (ЭМ.СО лист 3)</b>							
6	85	Выключатель: одноклавишный неуглопленного типа при открытой проводке	<b>ГЭСНМ08-03-591-01</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр	100 шт.	0,02	8752,75	175
		Заграты труда рабочих (ср 4,2)		чел.-ч	31,6 0,63	268,3	169,03
		Заграты труда машинистов		чел.-ч	0,05		0,27
		Лента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм		кг	0,11 0,0022	120,66	2,89
		Дюбели распорные полнпропильные		100 шт	1,02 0,0204	141,47	195
7	86	Выключатель одноклавишный для открытой проводки брызгозащитный	<b>20.4.01.01-0032</b>	10 шт.	0,2	976,55	1843
8	89	Коробка распаячная для ол d75x40мм IP44 (RAL 7035, 4 гермоввода) КМ41237	<b>ЭТМ,</b> <a href="https://www.etm.ru/">https://www.etm.ru/</a> <a href="mailto:sat/m/9813233/">sat/m/9813233/</a>	шт	59	31,23	
<b>Раздел 5. Светотехническое оборудование (ЭМ.СО лист 3)</b>							
9	94	Светильник: местного освещения	<b>ГЭСНМ08-03-593-09</b> Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №872/пр	100 шт	0,32	19315,22	6181
		Заграты труда рабочих (ср 4,2)		чел.-ч	68,24 21,84	268,3	5859,67
		Заграты труда машинистов		чел.-ч	0,2 0,06		43,85
		Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.час	0,1 0,03	1461,79	28,81
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.час	0,1 0,03	960,33	11,97
		Пента изоляционная прорезиненная односторонняя, ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм		кг	0,31 0,0992	120,66	48,89
		Винты с полукруглой головкой, длина 50 мм		т	0,00306 0,001	48894,2	184,76
		Дюбели распорные полнпропильные		100 шт	4,08 1,306	141,47	

1	2	3	4	5	6	7	8
10	95.1	Светильник ССП-159, 18 Вт	Кабель Иркутск. РФ, <a href="https://kabelirkutsk.ru/shop/goods/svefilnik_svetiododny_u_germetichnyu_s_sp_159_18vt_230v_6500k_1350lm_640mm_IP65_LTT-54729">https://kabelirkutsk.ru/shop/goods/svefilnik_svetiododny_u_germetichnyu_s_sp_159_18vt_230v_6500k_1350lm_640mm_IP65_LTT-54729</a>	шт	32	514,25	16456
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							51703
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (п. 1.03 ОП ТЕР 81-02-2001-И1 Зональный коэффициент применительно для г. Усть-Илимска ЭМ=1,13; ЗГМ=1,13; МАТ=1,26; ТЗМ=1,13 (Поз. 72, 77, 86))							61508
Накладные расходы							14937
Сметная прибыль							9709
<b>Итого по акту:</b>							65419
Электромонтажные работы на других объектах							20735
Материалы для монтажных работ							86154
Итого							45379
В том числе:							3834
Материалы							14937
Машины и механизмы							14937
ФОТ							14937
Накладные расходы							9709
Сметная прибыль							74523
Тендерный коэффициент 86 154 * 0,865							14904,6
МДС 81-35.2004 п.4.100.303-ФЗ, НДС 20% от 74523							89427,6
<b>ВСЕГО по акту</b>							89427,6

Многоквартирный домовый фонд Иркутской области  
 Многоквартирный домовый фонд Иркутской области  
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области  
 Организация: МУП «Иркутский водоканал»  
 Адрес: г. Иркутск, ул. Мухоморова, д. 114  
 ИНН: 5302033000, ОГРН: 10453020000114  
 Руководитель: *Ирина Николаевна Попова*  
 Должность: *Генеральный директор*  
 Подпись: *Ирина Николаевна Попова*  
 Расшифровка подписи: *Ирина Николаевна Попова*

Сдап *И. В. Воронцов*  
 (должность) *В.С.* (подпись) *Васильев С.А.* (расшифровка подписи)  
 Стройконтроль  
 (должность) *Иммер Коп* (подпись) *Васильев В.С.* (расшифровка подписи)

Представитель собственника помещений МКД  
 (должность) *Кост. Ил.* (подпись) *—* (расшифровка подписи)

Принял *Ирина Николаевна Попова*  
 (должность) *Генеральный директор* (подпись) *Ирина Николаевна Попова* (расшифровка подписи)  
 Представитель органов местного самоуправления  
 (должность) *Ирина Николаевна Попова* (подпись) *Ирина Николаевна Попова* (расшифровка подписи)